
Bombaj

Wohnout

Pojď pojedeme na východ
bude se ti líbit, jak se budem ztrácet
v labyrintu města cizího co taky jinýho
může stát se zdá se
v labyrintu města cizího najdem si hotýlek
možná budeš zírat
Pojď, pojď vyrazíme na výlet, půjdem se na všechno podívat.

R: 
Návštěvníci, prosím pojďte dál
čekaj vás kouzelníci a loupežníci
trošku bych se bál
na slunci jsou pádlo hlavy rtuť může k nám každej kdo má chuť, tak pě
kně prosím pojďte dál a vemte sebou ségru

Pojď zavedu tě na místo bude se ti libit, 
ikdyž tam nemaj čisto
asi trochu zapomněli uklidit, najdem to po vůni
půjdeme dost na jisto 
Pojď,pojď do bytu té do díry 
bude to špeluňka a místo oken škvíry
a odpočineme si po tý dlouhý cestě 
městem na chvíli

R:
Návštěvníci, prosím pojďte dál
čekaj vás kouzelníci a loupežníci
trošku bych se bál
na slunci jsou pádlo hlavy rtuť může k nám každej kdo má chuť, tak pe
kne prosim pojdte dál a vemte sebou ségru

a taky dědečka, usmažíme je ve vedru, ale možná že to nepřečkali

Pojď pojedeme na východ

bude se ti líbit, jak se budem ztrácet
v labyrintu města cizího co taky jinýho
může stát se zdá se
v labyrintu města cizího najdem si hotýlek
možná budeš zírat
Pojď,vyrazíme na výlet, 
půjdem se na všechno podívat.

a budem si užívat,užívat
a pudem se na všechno podívat
a budem si užívat, užívat
a pudem se na všechno podívat, podívat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

